[image: ]

COMISSÃO DE SINDICÂNCIA

Resolução nº ____, de _____ de ______ de 20_____, publicada no
DIOE nº _______, em ___ de _____ de 20___.

Protocolado nº ____________

TERMO DE JUNTADA

Aos ___ dias do mês de _____ de 20___, na condição de Secretário(a) da Comissão Sindicante, declaro para os devidos fins de direito que procedi à juntada do(s) seguinte(s) documento(s) aos presentes autos:
(EXEMPLOS)
	· Ata de Deliberação (mov. ___, fls. ____);
· Intimação da testemunha ___________ (mov. ___, fl. ___);
· Comunicação eletrônica da testemunha, por meio da rede oficial “Expresso” (mov.__, fls. __);
· Convite da testemunha ___________ (mov. ___, fl. ___);

[bookmark: _GoBack]E para constar, eu, ________________, Secretário(a), subscrevo e assino eletronicamente o presente termo e reitero que me comprometo a preservar e respeitar o sigilo e a confidencialidade das informações contidas nos autos do processo.

(NOME)
Secretário(a)

Rua _____________, nº ____, Bairro _____ , Curitiba, Paraná – CEP: ______ – Telefone: (4__) ___________

image1.png
PARANA

G OV ERNDO E S T A D O